PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

E S T A D O D O R I O G R A N D E D O S U L
U M A N O V A C I D A D E

DECRETO N - 414, DE 21 DE MAIO DE 2008.

Padroniza Impressoras do Município de
Santo Antônio da Patrulha.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 53 da Lei Orgânica do Município,

Considerando o que dispõe o Processo oriundo do Decreto n° 311/2008. que
nomeia a Comissão de Avaliação para Padronização das Impressoras e a argumentação
constante na Ata 002/2008. da referida Comissão;

Considerando as vantagens que advirão com a padronização das impressoras;

Considerando a economia que proporcionará na aquisição e troca de peças, bem
como na manutenção das impressoras da mesma marca;

DECRETA:

Art. I a Fica estabelecida a padronização das Impressoras Laser, Jato de Tinta,
Multifuncional Laser e Multifuncional Jato de Tinta, do Sistema de Informática do
Município, com a marca H E W L E T T - P A C K A R D (HP), para novas aquisições e para
renovação do sistema informatizado municipal.

Art. 2 e Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Santo Antônio da Patrulha, 21 de maio de 2008. / - \

DAIÇOJTMACIKL D A S I L V A
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE

IARA S U Z A N A DA COSTA
Secretária de Administração

AV BORGES DE MEDEIROS, 456 . C E P 95.500-000 . FONE/FAX: 0xx(51) 3662.4000 . E-mail:administracao@pmsap.com.br
"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

mailto:administracao@pmsap.com.br